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1. Syksyn kokousaikataulut 
 
Syyskauden seurakuntaneuvoston kokoukset järjestetään 20.8., 17.9., 
8.10., 12.11. ja 10.12.2024. Kokouspaikkana on seurakuntakodin juhlasali 
ja kokoukset aloitetaan klo 18. 
 
 
2. Seurakunnan päiväkoti Lillat Porvoo Ry:n kuulumiset 
 
Kirkkoherra kertoo Lillat-päiväkodin tuoreimmat kuulumiset, muun muassa 
piispa Teemu Laajasalon vierailusta. Kotimaa-lehden artikkeli päiväkodista 
on luettavissa Seurakuntaneuvosto -Teams-kanavan liitekansiosta. 
 
Asian käsittely: 
 
Kiitettiin kaikkia Lillat Porvoo Ry:n hallituksen jäseniä, jotka ovat antaneet 
työpanostaan projektiin. 
 
 
3. Lausuntopyyntö Kirkkohallitukselle sähköisestä 

äänioikeusrekisteristä kirkollisissa vaaleissa 
 
Kirkkohallitus on lähettänyt lausuntopyynnön esitysluonnoksesta 
kirkolliskokoukselle koskien sähköistä äänioikeusrekisteriä 
seurakuntavaaleissa ja kirkkoherran välittömässä vaalissa. 
Lausuntopyyntö on lähetetty satunnaisesti valituille seurakunnille. 
 
Seurakuntaneuvostolta pyydetään evästystä lausuntopyyntöä varten. 
 
Asian käsittely: 
 
Seurakuntasihteeri Pauliina Nyqvist esitteli seurakuntaneuvostolle 
lausuntoluonnosta varten keräämiään huomioita, jotka on liitetty 
Seurakuntaneuvosto -Teams-kanavalle. 
 
Seurakuntaneuvoston jäseniä pyydettiin lähettämään kommentteja ja 
lisäyksiä lausuntoluonnokseen seurakuntasihteerille ja kirkkoherralle 
ennen ensi seurakuntaneuvoston esityslistan lähettämistä, 5.6.2024 
mennessä. 
 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelua lausuntoluonnoksesta erityisesti 
tietoturvan osalta ja totesi, että joitain Kirkkohallituksen materiaalien kohtia 
olisi hyvä käydä vielä yhteisesti läpi ja selventää. Kirkkohallituksen esitystä 
pidettiin hyvänä. 
 
Esityslistan esittelytekstiä korjatiin jälkikäteen: ”Seurakuntaneuvostolta 
pyydetään evästystä lausuntoa varten.” 
 
 
Soili Koskelainen poistui Ilmoitusasioiden käsittelyn aikana, klo 19.45. 



  
 
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi. 
 


